
Ohnišov
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.322595N, 16.213807E

Nadmořská výška: 406 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 051 ha

Počet obyvatel: 512 PSČ: 517 84

Adresa URL: www.ohnisov.cz

Počet obyvatel obce Ohnišov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 215 38 220 512

Historie počtu obyvatel obce Ohnišov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 215 38 220 12 512
1.1.2023 38 208 38 216 -3 500
1.1.2022 39 207 45 212 3 503
1.1.2021 38 210 41 211 5 500
1.1.2020 42 206 39 208 1 495
1.1.2019 43 205 36 210 -17 494
1.1.2018 44 205 42 220 3 511
1.1.2017 42 206 41 219 18 508
1.1.2016 37 201 36 216 -2 490
1.1.2015 38 201 37 216 -3 492
1.1.2014 43 202 35 215 5 495
1.1.2013 37 202 34 217 490
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